
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.05.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 18 
състав, в публично заседание на 20.05.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Златка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева и при участието на прокурора 
Стоян Димитров, като разгледа дело номер 14260 по описа за 2019 година 

докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 14:12 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ М. В. П. – редовно призован, явява се лично.  

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ОХРАНА“ – редовно призован, не изпраща 

представител. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор Д..  

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА, че по делото е постъпил писмен отговор от 20.03.2020 г., в 

който ответникът оспорва предявения иск по основание и по размер. Не представя 

писмени доказателства. 

Ищецът П.: Поради невъзможността адвокатът ми да се яви, тъй като е на дело № 

94/2020 г. в АС - Кюстендил, моля делото да се отложи. Адвокатът ми е И. Ю. от 

САК. 

ПРОКУРОРЪТ: По делото няма никакви данни, както за надлежно упълномощаване 

на адв. Ю., така и за постъпило от него изявление във връзка със служебна 

ангажираност. Не можем да се доверим на устните данни от ищеца. Още повече, че не 

се намира пълномощно по делото. Моля да дадете ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки на закона за даване ход на 

делото, по съображенията, изложени от представителя на СГП. 

Предвид изложеното, 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА исковата молба.  

 

Ищецът П.: Поддържам исковата молба и направените с нея доказателствени искания. 

Моля да ми дадете срок да посоча с писмена молба обстоятелствата, които ще изяснят 

свидетелите. Нямам други доказателствени искания на този етап. Няма да соча нови 

доказателства. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се даде възможност на ищеца да уточни доказателствените си 

искания. 

 

СЪДЪТ намира, че следва да даде възможност на ищеца да посочи с нарочна писмена 

молба конкретните обстоятелства, които иска да бъдат установени с исканите 

доказателствени средства. На същия следва да се укаже, най-късно в следващото 

съдебно заседание да представи писмени доказателства за надлежното 

упълномощаване на посочения от него адвокат, както и такива за наличие на 

уважителни причини за неявяването му в днешното съдебно заседание. 

Предвид изложеното 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА приложените към исковата молба писмени доказателства. 

ДАВА възможност на ищеца, в 7-дневен срок от днес с нарочна писмена молба да 

уточни обстоятелствата, относно които иска изслушване на гласни доказателствени 

средства и назначаване на съдебно-психиатрична експертиза, като по възможност 

посочи име на един свидетел.  

УКАЗВА на ищеца, най-късно в следващото съдено заседание да представи писмени 

доказателства за надлежно упълномощаване и служебна ангажираност за днешна дата 

на посочения от него адвокат. 

С оглед четеното определение, СЪДЪТ намира, че делото не е изяснено и 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

НЕ ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ.  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 15.07.2020 г. от 14:00 часа, за която дата 

ответникът уведомен по реда на чл. 138, ал. 2 АПК.  

Да се призоват ищецът и СГП.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:22 ч. 

 

 

 СЪДИЯ: 

 

 СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 



 


